
КАЛЕНДАР за НАТПРЕВАРУВАЊЕ СЕНИОРСКИ ЛИГИ на ОФМ
сезона 2025/2026

ОФМ КАЛЕНДАР ЗА НАТПРЕВАРУВАЊЕ, СЕЗОНА 2025/2026
ПРВА ЛИГА-МАЖИ и ЖЕНИ – Есенски и Пролетен дел

# ДАТА - МАЖИ ПРВА ЛИГА МАЖИ ДАТА - ЖЕНИ ПРВА ЛИГА ЖЕНИ

2
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1 Сабота 11.10.25 1 коло
2 Сабота 18.10.25 2 коло
3 Сабота 25.10.25 1 коло Сабота 25.10.25 3 коло
4 Сабота 01.11.25 2 коло Сабота 01.11.25 4 коло
5 Среда 05.11.25 3 коло
6 Сабота 08.11.25 4 коло Сабота 08.11.25 5 коло
7 Сабота 15.11.25 5 коло Сабота 15.11.25 6 коло
8 Сабота 22.11.25 6 коло Сабота 22.11.25 7 коло
9 Сабота 29.11.25 7 коло Сабота 29.11.25 8 коло
10 Среда 03.12.25 8 коло
11 Сабота 06.12.25 9 коло Сабота 06.12.25 9 коло
12 Сабота 13.12.25 10 коло
13 Сабота 20.12.25 11 коло

03-17.01.2026 ПРЕОДЕН РОК ПРЕОДЕН РОК 03-17.01.2026
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14 Сабота 24.01.26 Play off (1 коло) Сабота 24.01.26 10 колоPlay out (1 коло)

15 Сабота 31.01.26 Play off (2 коло) Сабота 31.01.26 11 колоPlay out (2 коло)
16 Среда 04.02.26 Пред коло 1/4 Ф. Куп-1 Среда 04.02.26 Претколо 1/8 Ф. Куп-1

17 Сабота 07.02.26 Play off (3 коло) Сабота 07.02.26 12 колоPlay out (3 коло)

18 Сабота 14.02.26 Play off (4 коло) Сабота 14.02.26 13 колоPlay out (4 коло)
19 Среда 18.02.26 1/8 Финале Куп-1

20 Сабота 21.02.26 Play off (5 коло) Сабота 21.02.26 14 колоPlay out (5 коло)

21 Сабота 28.02.26 Play off (6 коло) Сабота 28.02.26 15 колоPlay out (6 коло)
22 Среда 04.03.26 1/4 Финале Куп-1 Среда 04.03.26 1/4 Финале Куп-1
23 Сабота 07.03.26 Play off (7 коло) Сабота 07.03.26 16 колоPlay out (7 коло)

24 Сабота 14.03.26 Play off (8 коло) Сабота 14.03.26 17 колоPlay out (8 коло)

25 Сабота 21.03.26 Play off (9 коло) Сабота 21.03.26 18 колоPlay out (9 коло)

26 Сабота 28.03.26 Play off (10 коло) Сабота 28.03.26 Плеј Оф-1 натпреварPlay out (10 коло)
27 Сабота 04.04.26 Плеј Оф-2 натпревар
28 Среда 25.04.26 Бараж натпревар (2-9)-1н.
29 Сабота 02.05.26 Бараж натпревар (9-2)-2н.
30 Среда 01.04.26 ½ Плеј Оф 1-4 / 2-3 Петок 17.04.26 ½ Плеј Оф 1-4 / 2-3
31 Сабота 04.04.26 ½ Плеј Оф 4-1 / 3-2 Понеделник 20.04.26 ½ Плеј Оф 1-4 / 2-3
32 Вторник 07.04.26 ½ Плеј Оф 1-4 / 2-3 Четврток 23.04.26 ½ Плеј Оф 1-4 / 2-3
33 Сабота 18.04.26 Финале - 1 Понеделник 27.04.26 Финале - 1
34 Вторник 21.04.26 Финале - 2 Четврток 30.04.26 Финале - 2
35 Петок 24.04.26 Финале - 3 Недела 03.05.26 Финале - 3
36 Понеделник 27.04.26 Финале - 4 Среда 06.05.26 Финале - 4
37 Четврток 30.04.26 Финале - 5 Сабота 09.05.26 Финале - 5

00-00-00 00.2026 Финале Куп на ОФМ 00-00-00 00.2026 Финале Куп на ОФМ
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сезона 2025/2026

Забелешка: Термините од Финални натпревари за КУП на ОФМ мажи и жени,
како и финалните натпревари од Плеј Оф мажи и жени, може да
се менуваат поради програмската шема на МРТ.

# ДАТА ВТОРА ЛИГА ЖЕНИ
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1 Сабота 11.10.25 1 коло
2 Сабота 18.10.25 2 коло
3 Сабота 25.10.25 3 коло
4 Среда 29.10.25 4 коло
5 Сабота 01.11.25 5 коло
6 Сабота 08.11.25 6 коло
7 Сабота 15.11.25 7 коло
8 Сабота 22.11.25 8 коло
9 Среда 26.11.25 9 коло
10 Сабота 29.11.25 10 коло
11 Сабота 06.12.25 11 коло
12 Сабота 13.12.25 12 коло
13 Сабота 20.12.25 13 коло

03-17.01.2026 ПРЕОДЕН РОК

2
0
2
6

14 Сабота 24.01.26 14 коло
15 Сабота 31.01.26 15 коло
16 Среда 04.02.26 Претколо 1/8 Ф. Куп-1
17 Сабота 07.02.26 16 коло
18 Сабота 14.02.26 17 коло
19 Среда 18.02.26 1/8 Финале Куп-1
20 Сабота 21.02.26 18 коло
21 Сабота 28.02.26 19 коло
22 Среда 04.03.26 1/4 Финале Куп-1
23 Сабота 07.03.26 20 коло
24 Сабота 14.03.26 21 коло
25 Среда 18.03.26 22 коло
26 Сабота 21.03.26 23 коло
27 Сабота 28.03.26 24 коло
28 Сабота 04.04.26 25 коло
29 Сабота 18.04.26 26 коло
30 Среда 25.04.26 Бараж натпревар (2-9)-1н.
31 Сабота 02.05.26 Бараж натпревар (9-2)-2н.

00-00-00 00.2025 Финале Куп на ОФМ

КУП на ОФМ 2026

ЖЕНИ - 23 екипи
- Претколо за 1/8 финални разигрувања играат екипите пласирани од 10-23 место во
есенскиот дел (7 натпревари).
- 1/8 финални: 1-9 место + екипите победнички од претколо-7 екипи = 16 екипи
- 1/4 финални: екипи победнички од 1/8 финални = 8 екипи

Финален турнир во машка и женска конкуренција ќе се одреди дополнително

ОФМ –КАЛЕНДАР ЗА НАТПРЕВАРУВАЊЕ, СЕЗОНА 2025/2026
ВТОРА ЛИГА-ЖЕНИ – Есенски и Пролетен дел
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МАЖИ - 12 екипи
- Претколо за 1/4 финални играат екипите пласирани од 5-12 место во есенскиот дел (4
натпревари).
- 1/4 финални: 1-4 место + екипи победнички од претколо 4 = 8 екипи


